
ZARZĄDZENIE NR 344/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 628/09 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 17 czerwca 2009 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Suwałkach (załącznik 
do zarządzenia nr 628/09 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Suwałkach zmienionego 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Suwałk nr 659/09 z dnia 10 lipca 2009 r, nr 230/11 z dnia 
22 sierpnia 2011 r., nr 676/2012 z dnia 12 grudnia 2012 r., nr 833/2013 z dnia 14 czerwca 2013 r., 
nr 951/2013 z dnia 13 września 2013 r., 1245/2014 z dnia 4 czerwca 2014 r., nr 147/2015 z dnia 
17 kwietnia 2015 r., nr 18/2016 z dnia 20 stycznia 2016 r., nr 42/2016 z dnia 11 lutego 2016 r., nr 
102/2018 z dnia 15 marca 2018 r., nr 79/2019 z dnia 15 lutego 2019 r.) wprowadzam następujące 
zmiany: 

1. Załącznik Nr 2 do Regulaminu wynagradzania, Tabela 2 „Maksymalne stawki miesięcznych 
kwot wynagrodzenia zasadniczego” otrzymuje brzmienie: 

Lp. Kategoria zaszeregowania Maksymalne kwoty w złotych 
1. I 1900 
2. II 2300 
3. III 2600 
4. IV 3000 
5. V 3200 
6. VI 3400 
7. VII 3700 
8. VIII 3900 
9. IX 4100 
10. X 4300 
11. XI 4500 
12. XII 4700 
13. XIII 4900 
14. XIV 5100 
15. XV 5400 
16. XVI 5700 
17. XVII 6000 
18. XVIII 6500 
19. XIX 6700 
20. XX 6900 
21. XXI 7100 
22. XXII 7300 

Id: 931D5E40-ABF5-4D63-BD4D-3D59F4702D39. Podpisany Strona 1 z 2



§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2020 r. 
  

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 931D5E40-ABF5-4D63-BD4D-3D59F4702D39. Podpisany Strona 2 z 2




